30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 112.

Brașov, Vineri-Sâmbătă 20 Mai (2 Iunie).

1900.

Impăratul și Cehii.

Deși nu este pentru prima oară, că împăratul Austriei conversază cu delegații cehi, pe cari îi primesc, sau îi invită la masă, asupra situațiunii politice interioare, totuși a făcut mare senzație conversația lungă, ce a avut-o la prânzul de Miercuri cu Cehul tiner Dr.